
ZARZĄDZENIE NR 0050.126.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków w  jednostkach budżetowych Gminy 
Goleszów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 
z 2022 r.poz.583z późn.zm)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów w sposób 
określony w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia; 

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach w sposób określony w załączniku nr 4 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 5 do zarządzenia; 

5) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie w sposób określony w załączniku nr 6 do zarządzenia 

6) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy w sposób określony w załączniku nr 7 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.126.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 8 czerwca 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  502 269,79 13 245,74 0,00 515 515,53 
W Własne 502 269,79 13 245,74 0,00 515 515,53 
     750 Administracja publiczna 8 522,79 2 389,74 0,00 10 912,53 
          75095 Pozostała działalność 8 522,79 2 389,74 0,00 10 912,53 
               2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 8 522,79 2 389,74 0,00 10 912,53 
     852 Pomoc społeczna 11 526,00 2 950,00 0,00 14 476,00 
          85295 Pozostała działalność 11 526,00 2 950,00 0,00 14 476,00 
               2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 11 526,00 2 950,00 0,00 14 476,00 
     853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 464 926,00 3 060,00 0,00 467 986,00 
          85395 Pozostała działalność 464 926,00 3 060,00 0,00 467 986,00 
               2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 464 926,00 3 060,00 0,00 467 986,00 

     855 Rodzina 17 295,00 4 846,00 0,00 22 141,00 
          85595 Pozostała działalność 17 295,00 4 846,00 0,00 22 141,00 
               2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 17 295,00 4 846,00 0,00 22 141,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.126.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

Dokładność / 
kolejność  

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-
par      
 Razem:  45 822,79 2 489,55 29 599,81 18 712,53 
W Własne 45 822,79 2 489,55 29 599,81 18 712,53 
     750 Administracja publiczna 8 522,79 2 489,55 99,81 10 912,53 
          75095 Pozostała działalność 8 522,79 2 489,55 99,81 10 912,53 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 223,50 1 997,45 99,81 9 121,14 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 137,21 430,72 0,00 1 567,93 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 162,08 61,38 0,00 223,46 
     801 Oświata i wychowanie 37 300,00 0,00 29 500,00 7 800,00 
          80101 Szkoły podstawowe 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 
          80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 17 300,00 0,00 9 500,00 7 800,00 
               4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 17 300,00 0,00 9 500,00 7 800,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.126.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 8 czerwca 2022 r 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  376 676,11 85 403,66 74 547,66 387 532,11 
005 Centrum Usług Społecznych 376 676,11 85 403,66 74 547,66 387 532,11 
     C Dotacje celowe 19 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 
          852 Pomoc Społeczna 19 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 
               85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 19 500,00 0,00 19 500,00 
     W Własne 357 176,11 65 903,66 55 047,66 368 032,11 
          852 Pomoc Społeczna 244 715,11 57 997,66 55 047,66 247 665,11 
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 88 762,82 9 600,00 1 800,00 96 562,82 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 0,00 1 800,00 9 200,00 
                    4260 Zakup energii 37 762,82 5 275,00 0,00 43 037,82 
                    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 525,00 0,00 2 525,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 1 800,00 0,00 36 800,00 
                    4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 2 000,00 0,00 5 000,00 
               85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 132 446,29 45 447,66 45 447,66 132 446,29 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00 0,00 32 181,14 47 818,86 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 965,00 0,00 9 449,63 7 515,37 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 039,61 0,00 1 538,40 501,21 
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00 0,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 29 600,00 45 447,66 0,00 75 047,66 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 741,68 0,00 2 178,49 1 563,19 
               85295 Pozostała działalność 23 506,00 2 950,00 7 800,00 18 656,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 11 526,00 2 950,00 0,00 14 476,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 800,00 200,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



                    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 6 500,00 3 500,00 
                    4430 Różne opłaty i składki 980,00 0,00 500,00 480,00 
          853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 95 166,00 3 060,00 0,00 98 226,00 
               85395 Pozostała działalność 95 166,00 3 060,00 0,00 98 226,00 
                    3110 Świadczenia społeczne   93 300,00 3 000,00 0,00 96 300,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników obsługa zadania 300+ 1 866,00 60,00 0,00 1 926,00 
          855 Rodzina 17 295,00 4 846,00 0,00 22 141,00 
               85595 Pozostała działalność 17 295,00 4 846,00 0,00 22 141,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 16 395,00 4 756,00 0,00 21 151,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900,00 90,00 0,00 990,00 

. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.126.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  14 900,00 500,00 0,00 15 400,00 
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 14 900,00 500,00 0,00 15 400,00 
     W Własne 14 900,00 500,00 0,00 15 400,00 
          801 Oświata i wychowanie 14 900,00 500,00 0,00 15 400,00 
               80101 Szkoły podstawowe 14 900,00 500,00 0,00 15 400,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 900,00 500,00 0,00 15 400,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.126.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  17 000,00 22 500,00 0,00 39 500,00 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 17 000,00 22 500,00 0,00 39 500,00 
     W Własne 17 000,00 22 500,00 0,00 39 500,00 
          801 Oświata i wychowanie 17 000,00 22 500,00 0,00 39 500,00 
               80101 Szkoły podstawowe 17 000,00 22 500,00 0,00 39 500,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 22 500,00 0,00 39 500,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.126.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  5 000,00 1 500,00 0,00 6 500,00 
019 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 5 000,00 1 500,00 0,00 6 500,00 
     W Własne 5 000,00 1 500,00 0,00 6 500,00 
          801 Oświata i wychowanie 5 000,00 1 500,00 0,00 6 500,00 
               80101 Szkoły podstawowe 5 000,00 1 500,00 0,00 6 500,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 500,00 0,00 6 500,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.126.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  23 000,00 5 000,00 0,00 28 000,00 
020 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy 23 000,00 5 000,00 0,00 28 000,00 
     W Własne 23 000,00 5 000,00 0,00 28 000,00 
          801 Oświata i wychowanie 23 000,00 5 000,00 0,00 28 000,00 
               80101 Szkoły podstawowe 23 000,00 5 000,00 0,00 28 000,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 5 000,00 0,00 28 000,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

